NEAYY

.Amplzsumo.aqw optimo I’crcellarum cardinali

- Quella dei
, 10. luglie
1580,

V.

Federicus Bonromeus .S._ P, -D. XVIL. kal.

ocich.

.. ciod 14.

Dies. sunt. abquet, -cum . me. e Pakottom(r.x
suburbano . Bouopiam,, fractis calosibus , rede
. tem ogtaumgm nENGi,., § Jucuadissimae lmerge
.de Filielo, quo. frater, salva Hersilia, nupge
suctus gst ,exceperunt. O bepeficium singulagg.
-Hoc certe nihil -ardentius Jamdin fuitin optatis
sdmeis,; pec. quidquam a Deo .0ptimo magimo

seit. 1530,
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petii vehementius, qui quidem meis precibus ,
quae summa est illius bonitas, locum non re-
linquens- domum nostram cum multis antea be-
neficiis , tnm maxime hoc tam insigni munere
nuper amphficavit, Quare est , cur immortales
Immortali perpetuo gratias agam. Heri 2 matre
litteras accepi, quibus certiorem me facit Her-
siliam , ut in puerperio , atque infantem puerum
belle habere , cardinalemque Bonromeum Me-
diolanum proxima superiore hebdomada rever-
tisse, a quo quidem item a matre paucis ab
hinc diebus per litteras majorem in modum pe-
tii , atque contendi , ut mihi per eorum volun-
tatem Beatae Virginis Lauretanam domum liceat
invisere. Avide expecto, quid per preximos
communes tabellarios ad hanc meam. petitionem
rescribant ;. certum enim mihi est, si quod sum-
me cupio facile impetrare , statim in viam me
dare, atque ubi revenero, ad philosophiam ,
quac de natura est, quando philosophus meus
rediit, animum, atque studium meum conferre.
Vale , cardinalis optime ac diu felix, meique
memor vive. Bononiae XVIIL kal. oct. 33580.

VI, Guido Ferrerius cardinalis
X kal. + Federico Bonromso S. D.
¢iod 27. * :
setcemb:

'8 . Gaudeo te e Paleottorum subutbano remissis
~§am aestivis caloribus , validum , alacremque Bo-
~poniam rediisse, Id.ex eo conjeci, quod nisi
belle valeres tam bellam epistolam non scripsis-

ses. Quod vero fratrem tuum, salva uxore,
filiolo auctum esse certiorem me fecisti, ma-
gnam - profecto aunciasti voluptatem, quae ut
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illis, nobisque perpetua sit, Deum quaeso, ac
veneror ; petoque abs te, ut illis meo nomine
gratuleris. Consilium tuum nobilissimae toto ter-
tarum orbe Lauretanae aedis visendae valde
probo ; nec dubito matri etiam tuae, & cardinali
Bonromeo probatum iri; vellem, simul quoque
ad nos veniendi potestatem impetrasses. Liben-
tissime profecto humanitate, & eruditione tua
frueremur, Sed ut quicquam nisi de illorum sen-
tentia facias, tibi non sum auctor. Vale, &
nos ama, & praeclara tua studia dies, noctes-
que urge ; ita tamen, ut valetudini ne incom-
modes; utrumque enim pariter, utrumque sum-
me cupio, & valerete, & in laudatissima illa
omnium bonarum artium parente philosophia
magnos progressus facere. Ex nostro Suburbano
_Ferrerio 1X. kal. octob, 1§80,

. . NOY.
Federicus Bonromeus S. D. ciod &l f..
' nov. 1580

dmplissimo atque optimo Vercellarum cardinalimvl’{;

Mensis jam abiit cum cardinalis Bonromeus
licteris ad me datis mihi mandavit , ut me quam
primum ad se in dicecesim Brixiensem confer-
rem, quo nihil mibi prius fuit, quam ut profi-
ciscerer. Ibi paucis post diebus proximae tuae
_ mihi reddita¢ fuerunt litterac, quae magna me
Jaetitia extulerunt, tum quia ex eis te com-
moda frui valetudine facile conjeci, tum quia
me ad optimarum artium studia amanter hor-
taris ; ita tamen ut valetudinis rationem in pri-
mis habeam , quod nisi me valde amares, certe
non faceres, in quo quidem scias velim me
ista tua in me tam propensa voluntate ita lae- ‘
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“teri ,'_‘qu’gf‘_c b(mnia mihi*bona contigetint ; sed
ut ad cardinalem’ Bonroméusn redeam, is cum ine
secum’ dies’ aliquot retiniuissét , "eidem’y mihiqire
item placpit,” ut ante 'meum ab ¢ discessuin
,habiturh ‘cléficalem’ assimerem ,” Ticinumqae in
“ejus coliegium’ studidrit ¢disa concederedt,
' quaé¢ omnia [ibentissine’ éxecutus sum, ' Faxit
lﬁgﬁg ». ut 'hic feys’vitae" sfatud’ad’ siam Tnpii-
,mis gloriam,, &ad drifiaé Medé * saliifemre-
“feratur; quos apu;d ‘e, & Catdinalis, & ego
_esse volu ,’ ii ‘plafie” sunt , juvehis quidam dia-
“conus_philosophiaé “ac ‘theologiae” cogritidné in-
structus ; Papazonius “philosophiis eus ; eui’ iti-
"dem Bononiae Operant ‘dibami’, quifque” i hoc
“Ticinensi ‘gymnasib philosophidm  publice - pro-
“fitebitur'; ac"dénique Simon praeceptot meus ,
cui qudem, & ipsi ‘hic’ -otcasion¢, “tui' Iua
_sponte,, tum mea. hortatione habittn ecclesiasti=
" ¢o induto’, "de héqli€ optne inétitd* etim ,
“atque etlain’a e perd’y' ut UBI"'ckcasio se se
obtuierit, mibi beneficio tuo‘lnceat'aliqnam,grati
animi’ significationefn ‘ddre § Noc™paucis™ attigi ,
"noff quod” dfidim' benigmitare”, Ac sirfgulati‘ Be-
nmevolentia_erga me tua, sed quia facile fierd
) EANO I T
. posse mihi” persuasi ; ut''negotibtum , quac as-
" sidue tractas; magitudo ‘rei ekigudé memoriam
" prorsus eripiat, Vale, Devs optimus maximus
‘omnibis Bonjs te Eumulet, Ticiti, kil dovefmb.
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‘ b?a'&’ Ferririies "cardinubis Vi

HFederico! Boniomeo “S.:vDs m '
" ciod 3i.

Magriant a*mednis Fratiam'y qui'instituti toi,™ e
ac desidetii “mel non ‘obliviscars.<"Cave enif
putes quicquam mihi accidere litteris tuis expe-
{cedtiug , 4¢ jucunditis § quat cum-quotidie ' elé-
gantius y atque otnatius loquadtor, tam semper
humanitatis’, amerisqué erga’ine motis- sant" ine
signes: Adsctiptum te €sse i derrcorum- nume-
ritit mihi gaiuded, tibi grafutor ; daque res,:at -
tbi, & nobilissimde famikize tuiw feliciter eve-
niat, Deum immortalem precor. Sed orationem,
qham Mediolahi<jdssa tatdinatis -optimi habui-
“$tt', " quado’ ‘adHué non ‘misisti, “dittug” mihi
“debeds “nolitn: Hiec sctipsiplane’ subtristis,’ quod
“una ciny vais littetis” Perfavantiadi me cevt , fra-
ST7IS’ tui infitntens filivin; * parentumesaorum-, <at-
“qué tdeo’ oritliuni nbstrudy amorenry aé- del-
“cias "diem’‘suuni ‘ObHsse',- ut rebus vetdm ipsis
"docti* intélligames T ihbltd verissimamy-ac saln.
~gatem - esoé adménitionetn tam , qui hsechrer-